Dānijas kroņprincis Frederiks (Frederik) 

oficiālās vizītes laikā. Uzņemšanas vieta: 

Rīga, Rīgas pils. Autors: Gatis Bergmanis

mp4  krāsains  

00:03:47
angļu

Vispārēja. Mantiskās 

tiesības: Latvijas Valsts 

prezidenta kanceleja

Šajā uzskaites saraksta daļā iekļautas 129 (viens simts divdesmit deviņas) glabājamās vienības no Nr.1 līdz Nr.129, tai skaitā:

litera numuri: - izlaistie numuri: -.

Izstrādātājs: Lietvedības nodaļas vadītāja Inta Butkus, videooperators Gatis Bergmanis

Valsts prezidenta kancelejas vadītājas vietniece Dace Pelēkā